АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 1.1.14

Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице: ________
_______________________________________
_______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

Заявление

         Прошу принять решение о переводе жилого помещения в нежилое.
Жилое помещение расположено по адресу:_______________________________________
_________________________________, собственник (пользователь) жилого помещения_____________________________________________________________________.Данное помещение будет использовано ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Не возражаю(-ем)___________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________                                                                  ___________
      дата                                                                                                подпись

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА № 1.1.14.

Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице: ________
_Иванов Иван Петрович_________________
_______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
                                                         г. Дубровно, ул. Первомайская, д.5 кв. 7
_т. 4-03-45,  моб. 8(033) 394-34-95 ___________
_________________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

Заявление

Прошу принять решение о переводе жилого помещения в нежилое.
Жилое помещение расположено по адресу: г.Дубровно, ул.Комсомольская, д.3, кв.1, собственник (пользователь) жилого помещения Иванов Иван Петрович.
[bookmark: _GoBack]Данное помещение будет использовано для размещения магазина канцелярских товаров.
Не возражаю (-ем) Иванова Ольга Петровна – жена.

К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

          _________________                                                                         ______________
                    (дата)                                                                                               (подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично